
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2025 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/240/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) - 

Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/240/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i nadać mu brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4151



Załącznik do uchwały nr XXIV/174/2025 

Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Wykaz dróg na terenie Miasta Bystrzyca Kłodzka zaliczonych do kategorii dróg gminnych: 

MIASTO ULICA DZ. OBRĘB NR 

Bystrzyca Kłodzka Adama Asnyka  1170 Centrum  119680D 

Fryderyka Chopina 1233 Centrum 119682D 

Jana Pawła II 593 Centrum 119686D 

Marii Konopnickiej  474 Centrum 119691D 

Mikołaja Kopernika  819 Centrum 119692D 

Kościelna 752 Centrum 119694D 

Lotników 229 Centrum 119700D 

Stanisława Moniuszki  1142 Centrum 119706D 

Odrowąża 416 Centrum 119708D 

Sempołowskiej 514 Centrum 119718D 

Senatorska 1102/6 Centrum 119719D 

Juliusza Słowackiego 1073 Centrum 119723D 

Willowa 268 Centrum 119727D 

 Plac Wolności 641 Centrum 119730D 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4151


		2025-10-13T10:27:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




